Ao Erisr. XXXVISl.
Gwtcelino. Obiit ex Rogerio de Hoveden Domi-

nica, Non. Januar. aimo 1098. Quare hanc episfo-
lam ante liunc"anntim scriplam fuisse assei i pofebt.

An EPIST. XXXIX.
Anselnio. Cantiiarieiisi arcbiepiscopo et Anglisc

primali, cui stalim post ejus inaugurationem Ivo
har.c ep-slolam ^cripsk.

Monachis Beccensibtts con'ra Molhmenses. Quale
fuorit illud dissidium prorsus ignoro, nisi fortasse
nio quibu*dam parccriis in areiiidtaconattf Piscia-

A censi silis, quaead Beccense monaslerium spectant,
cl de quibus inter illos poterat esse controversia
emerssrit. Non enim ex hac, sicut nec ex superiori
episiola faciia colligere licet. Tunc autem Becoense
et Molismense nionasleria celebritaie famae flore-
bant, hoca Robeiio Ctllse in insula Germanlca Tic-
ccnsis dioecesis monacbo in Campania, et Lingo-
nensis dio;cesis : illui Rotlioma<.eiisis dicecesis ab
Herluino, qui nomen imposuh 1054 condilum, quod
dicitur propterea Bcccum Heihiini : de quibus vi-
dendi Guillelmtis Gemeticensis lib. vi Ilist. Norihm.
c,9; et-Ordcr. Yit. lib. m, v ctvm,p. 460,549 et 711.

.AD EPIST.XL.
Fratri Mattegaldo. S. Jtireii eoiijcelura vera est.

Episiola lireoscribi potuil anno 1098, Manegaldo de
Luto.nliachMarbacousis cbiigregalionis prseposilo. De
quo sic Miinsle.iis Germanire suae Jib. nt: <Dis'.an-
liainedii milliarii a Murhacho, silum est Lulenba-
cense collegium, quod aliquando fuit Bflnediotinense

]_ monasleriinii tiindaiuiii a qiiodam comite Lenlzbur-
gensi. qtii et monasteiitun Ergoiense fundavit ciroa
annum Chrisli 998. Dei :de anno 1090 fundatum est
monasteriiira Marbacense a D. Burokhardo de Ge-
bisvuyler,"

1
ct magistro Mangoldo cle Lutenbach. >

Esl auteni aseeterium illud Marbacense in abbatia
inferior-e situm.

213 ADEPIST.XLI.
Gaufrido Yinclocinensis monusterii abbati. Hunc

suis nolis ad ejus opislolas notum fecit Sirmundus,
plures I\oni niisil epistolas, quse lib. n leguiiltir,
qiiaruni iitiUam qu;e ad inslitutum faciat reperi. Est
aiitem Yindociiiense monaslerium dicecesis Carno--
lens. Goff idi Martelli Andium comitis Agnetisque
ejus eonjugis optis, anno 1040 edituni,cujus alibates
purpura, ei S. Piisese titulo insignes habentur, De
qito iios"alibi. Quo aulem anno haec epistola scribi
potuil, vix sciii polest.

AD EPIST.XLII.

Q Htigoni D. G. episcopo. Ex Ecclesiae Stiossionens.
iahulis se.lere ocepil llugo 1090 el 110? desiit, quo-
Aquiic Uierosohma rediens e vivis excessil. Ex
quo tempus quo scripta fuit epistola conjicere ne-
queo, quamvis ante 1100 in lueem cdiam fuisse
asserere possim.